
 1 

 P R O G R A M  
 31. jednání Rady HMP, které se koná dne 15.9.2015 

 
od 8.00 hod. 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 30. jednání Rady HMP ze dne 8. 9. 2015 
                          
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  8.00 – 8.10  
2. 19036 k vypracování koncepční studie ulic 

Táborská / Na Pankráci 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

8.10 Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
 

3. 18709 k návrhu vypracování strategického 
dokumentu "Veřejný prostor a jeho 
potenciál u stanic metra" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

8.15  

4. 18017 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 3 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

8.20 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Hujová, 
starostka MČ 
Praha 3 
 

5. 18018 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 4 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Štěpánek, 
CSc. starosta 
 MČ Praha 4 
Ing.Alinčová, 
starostka MČ 
Praha- Kunratice 
 

6. 18170 k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 4 
+ CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Alinčová, 
starostka MČ 
Praha- Kunratice 
 

 
 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
7. 18019 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 5 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
MUDr.Klíma, 
starosta MČ 
Praha 5 
 

8. 18020 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 6 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Kolář, 
starosta MČ 
Praha 6 
Ing.Hofman, 
starosta MČ 
Praha- Přední 
Kopanina 
Ing.Hejl, starosta 
MČ Praha-  
Suchdol 
Ing.Komárek, 
starosta MČ 
Praha- Nebušice 
 

9. 18177 k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 6 
+CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Hejl, starosta 
MČ Praha-  
Suchdol 
 

10. 18021 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 7 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Čižinský, 
starosta MČ 
Praha 7 
Mgr.Bryknar, 
starosta MČ 
Praha- Troja 
 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
11. 18171 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 7 
+ CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Čižinský, 
starosta MČ 
Praha 7 
Mgr.Bryknar, 
starosta MČ 
Praha- Troja 
 

12. 18022 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 8 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
R.Petrus, 
starosta MČ 
Praha 8 
M.Malina, 
starosta MČ 
Praha- Dolní 
Chabry 
 

13. 18172 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 8 
+ CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
R.Petrus, 
starosta MČ 
Praha 8 
M.Malina, 
starosta MČ 
Praha- Dolní 
Chabry 
Ing.Růžička, 
Starosta MČ 
Praha- Ďáblice 
 

14. 19162 k návrhu na vydání Nařízení, kterým se 
stanovují obecné požadavky na využívání 
území a technické požadavky na stavby v 
hlavním městě Praze (Pražské stavební 
předpisy) po vypořádání připomínek 
 
-  předáno 11.9.15 
 

primátorka 
hl.m. Prahy 
 

9.30 Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
 

15. 17412 k návrhu Dohody o finančním vypořádání 
na úhradu ceny ostrahy stavby po dobu 
přerušení stavebních prací pro stavbu 
č.0051 "Protihluková opatření na 
dokončených stavbách - PHS u Jižní 
spojky" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 

9.35 Ing.Prajer 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
16. 19088 

 
  VH 

k personálním změnám v dozorčí radě 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, 
akciové společnosti 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 

9.40 Ing.Ďuriš, předs. 
předst. DP HMP, 
a.s. 

17. 19174 
   
  VH 
 

Návrh auditora Dopravního podniku 
hl.m.Prahy pro rok 2015 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 
 
 

9.45 Ing.Ďuriš, předs. 
předst. DP HMP, 
a.s. 

18. 19057 k návrhu na uzavření smlouvy o 
poskytování služeb v rámci realizace 
dílčího projektu s názvem: "Hlavní město 
Praha - Praha bezpečně online: místní 
prevence kybernetické kriminality 
páchané na dětech a mladistvých" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

radní Hadrava 9.50 PhDr.Klinecký 
 

19. 19170 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Dodávka vozidel zajišťující nezbytnou 
obnovu vozového parku Městské policie 
hl. m. Prahy" 
 
-  předáno 11.9.15 
 

radní Hadrava 9.55 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 
 

20. 18803 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu č. 3106 TV 
Suchdol, etapa 0002 Budovec - 2. část 
 
-  předáno 9.9.15 
 

radní 
Plamínková 

10.00 Ing.Vermach,Ph.D. 
 

21. 19075 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu č. 3106 TV 
Suchdol, etapa 0006  kanalizace Starý 
Suchdol, 2.část 
 
 
 

radní 
Plamínková 

10.05 Ing.Vermach,Ph.D. 
 

22. 18889 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru Integračnímu 
centru Praha o.p.s. 
 
-  předáno 9.9.15 
 

radní 
Nováková 

10.10 Mgr.Fáberová 

23. 18980 k návrhu na přidělení finanční podpory hl. 
m. Prahy v oblasti volného času dětí a 
mládeže v roce 2015 
 
-  předáno 9.9.15 
 

radní 
Nováková 

10.15 Mgr.Fáberová 

 
 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24. 19076 k návrhu na zajištění projektu Evropské 

hlavní město sportu 2016 v návrhu 
rozpočtu hlavního města Prahy běžných a 
kapitálových výdajů na rok 2016 v kap. 
04 Školství, mládež a sport 
 
- předáno 11.9.15 
 

radní 
Nováková 

10.20 Mgr.Fáberová 

25. 19067 ke schválení uzavření smlouvy o dílo na 
realizaci akce "Gymnázium Jana Keplera, 
Parléřova 2, P6 - přestavba žákovských 
šaten", Gymnázium Jana Keplera, 
Parléřova 2, 169 00 Praha 6 - Hradčany, s 
uchazečem doporučeným hodnotící 
komisí ze zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 
 
-  předáno 9.9.15 
 

radní  
Ropková 

10.25 Mgr.Němcová 

26. 18686 k dokumentu Teze digitální strategie 
hlavního města Prahy 
 
-  předáno 9.9.15 
 

ředitelka 
MHMP 

10.30 Ing.Mánek 
 

27. 18966 k záměru odboru VEZ MHMP realizovat 
centralizovaně zadávanou veřejnou 
zakázku "Dodávka elektřiny pro odběrná 
místa připojená ze sítí nízkého napětí 
orgánů a organizací HMP na rok 2016" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

ředitelka 
MHMP 

10.35 Mgr.Chroustová 
MBA 

28. 18967 k záměru odboru VEZ MHMP realizovat 
centralizovaně zadávanou veřejnou 
zakázku "Dodávka elektřiny pro odběrná 
místa připojená ze sítí vysokého napětí 
orgánů a organizací HMP na rok 2016" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

ředitelka 
MHMP 

 Mgr.Chroustová 
MBA 

29. 18968 k záměru odboru VEZ MHMP realizovat 
centralizovaně zadávanou veřejnou 
zakázku "Dodávka plynu pro odběrná 
místa orgánů a organizací HMP - 
maloodběr na rok 2016" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

ředitelka 
MHMP 

 Mgr.Chroustová 
MBA 

30. 18969 k záměru odboru VEZ MHMP realizovat 
centralizovaně zadávanou veřejnou 
zakázku "Dodávka plynu pro odběrná 
místa orgánů a organizací HMP - 
velkoodběr na rok 2016" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

ředitelka 
MHMP 

 Mgr.Chroustová 
MBA 

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
31.  Podání  10.45  
32.  Operativní rozhodování Rady HMP  10.50  
 
 
 
Pokračování jednání Rady HMP od 11.45 hod. 
 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
33. 18023 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 10 
+CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

11.45 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
JUDr.Kleslová, 
starostka MČ 
Praha 10 
M.Malina, 
starosta MČ 
Praha- Dolní 
Chabry 
Mgr.Štěpánek, 
CSc. starosta 
 MČ Praha 4 
 

34. 18024 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 11 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Štyler, 
starosta MČ 
Praha 11 
V.Drahorád, 
starosta MČ 
Praha- Újezd 
Ing.Dostál, 
starosta MČ 
Praha- Šeberov 
 

35. 18025 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 12 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
PhDr.Rázková, 
starostka MČ 
Praha 12 
Mgr.Koubek, 
starosta MČ 
Praha- Libuš 
 

 
 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
36. 18026 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 13 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Vodrážka, 
starosta MČ 
Praha 13 
Ing.Holovská, 
starostka MČ 
Praha- Řeporyje 
 

37. 18027 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 16 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 
 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Hanzlík, 
starosta MČ 
Praha 16 
M.Popek, 
starosta MČ 
Praha- Lipence 
S.Fresl,  
starosta MČ 
Praha- Velká 
Chuchle 
Ing.Vejvodová, 
starostka MČ 
Praha- Zbraslav 
 

38. 18174 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 16 
+CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Hanzlík, 
starosta MČ 
Praha 16 
Ing.Vejvodová, 
starostka MČ 
Praha- Zbraslav 
 

39. 18028 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 17 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.1 
-  přerušeno 9.6.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Synková, 
starostka MČ 
Praha 17 
JUDr.Koropecká, 
starostka MČ 
Praha- Zličín 
 

 
 



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
40. 18029 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 18 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Mgr.Kabický, 
starosta MČ 
Praha 18 
Ing.Lochman,PhD 
starosta MČ 
Praha- Čakovice 
 

41. 18030 k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 19 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
P.Žďárský, 
starosta MČ 
Praha 19 
Mgr.Voborská 
starostka MČ 
Praha- Satalice 
 

42. 18031 k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 20 
+ CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
H.Moravcová, 
starostka MČ 
Praha 20 
 

43. 18175 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 20 
+CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
H.Moravcová, 
starostka MČ 
Praha 20 
 

44. 18032 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 21 
+CD 
 
-  předáno 3.6.15 
-  přerušeno 9.6.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Horníček, 
starosta MČ 
Praha – Klánovice 
Ing.Morávková, 
starostka MČ 
Praha- Koloděje 
 

 
 
 



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
45. 18176 k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ 

hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 21 
+CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Morávková, 
 starostka 
MČ Praha- 
Koloděje 
 

46. 18173 k pořízení návrhu zadání úpravy ÚP SÚ 
hl.m. Prahy na území správního obvodu  
Prahy 9 
+CD 
 
-  předáno 24.6.15 
-  přerušeno 30.6.15 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

 Ing.arch. 
Kábrt 
Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
Ing.Jarolím, 
starosta MČ 
Praha 9 
 

47. 19002 k dopracování studie vítězného návrhu 
urbanisticko-architektonické soutěže na 
ideové řešení prostoru "Malostranské 
náměstí v Praze" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

12.35 Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
 

48. 19011 k převodu finančních prostředků z IPR 
HMP na OTV MHMP za účelem 
dopracování studie vítězného návrhu 
urbanisticko-architektonické soutěže na 
ideové řešení prostoru "Malostranské 
náměstí v Praze" 
 
-  předáno 9.9.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

12.40 Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
 

49. 19180 k aktuálním krokům Czech Property 
Investments, a.s. (dále jen investor) ve 
Velkém rozvojovém území Holešovice 
 
-  předáno 11.9.15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

12.45 Ing.arch. 
Hlaváček, ředitel 
IPR HMP 
 

50.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 

 12.50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 18612 k návrhu dodatku č. 31 hospodářské 

smlouvy č.  DIL/22/03/000042/2015 
(dříve č. 373/GDS/90, číslo smlouvy 
objednatele: S/109/195/95), uzavřené dne 
13.2.1990, Stavba č.9276 TV Chaby - 
stavba 50 (dříve stavba: JZM II-Chaby PI- 
stavba 7.50). 
 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 

  

2. 19044 k návrhu na převod investičních 
prostředků příspěvkové organizace 
ROPID v kap. 03 Doprava 
 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 

  

3. 19093 k návrhu na zajištění součinnosti Městské 
policie hl. m. Prahy v průběhu taktického 
cvičení složek integrovaného záchranného 
systému a před zahájením zkušebního 
provozu tunelového komplexu Blanka 
 
-  předáno 11.9.15 
 

náměstek 
primátorky 
Dolínek 
 

  

4. 19061 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha - Dolní 
Počernice na vrub kapitoly 1016 - rezerva 
na spolufinancování projektů EU/EHP z 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

5. 19034 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Ďáblice k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí z 
Operačního programu Životní prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

6. 19070 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Libuš k uzavření dohody s Úřadem práce 
České republiky za účelem vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

7. 19101 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 8 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního 
programu Životní prostředí 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

8. 19103 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
13 k podání žádosti o dotaci z 
Ministerstva financí z Programu 298210 - 
Podpora rozvoje obnovy materiálního 
školství 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

9. 18954 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra v rámci programu 
Bezpečnostní dobrovolník a k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  



 11 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 19037 k návrhu na přijetí účelového 

neinvestičního transferu ze státního 
rozpočtu z Ministerstva kultury na 
kulturní aktivity a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 
v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

11. 19042 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra v rámci programu 
Bezpečnostní dobrovolník určeného pro 
MČ HMP a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 a k návrhu na jeho poskytnutí 
městské části Praha 7 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

12. 19056 k návrhu na přijetí investičního transferu 
ze státního rozpočtu z Ministerstva 
životního prostředí poskytnutého v 
souvislosti s financováním projektu v 
rámci Operačního programu Životní 
prostředí pro MČ HMP, k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy v roce 2015 a k poskytnutí účelové 
investičních dotace MČ Praha 19 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

13. 19065 k návrhu na přijetí investičních transferů 
ze státního rozpočtu poskytnutých v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ HMP, k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 a poskytnutí účelových investičních 
dotací MČ Praha 12 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

14. 19060 k návrhu na přijetí neinvestičních 
transferů ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra na zajištění bydlení 
azylantů a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hlavního města Prahy v roce 
2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

15. 19082 k návrhu na snížení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekty financované v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

  

16. 19007 k  nepovolení výjimky ze stavební  
uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl. m. Prahy za účelem  realizace stavby 
„Zahradní domek“ na pozemku parc. č. 
1664/2 v k.ú. Dubeč, Praha 15 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  



 12 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17. 18919 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl.m. 
Prahy za účelem stavebního záměru 
„Zahradnictví Pragoflora Radotín“, ul. 
Výpadová, na pozemcích parc. č. 2434/3, 
2434/9 a 2511/26 v k.ú. Radotín, Praha 16 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

18. 18856 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy  pro 
prodloužení užívání stavby pro reklamu - 
„Informační a reklamní vitrína rozměrů 
3,48x2,65m, při komunikaci V 
Podzámčí",na pozemku parc. č. 3353 v 
k.ú. Krč, Praha 4 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

19. 18731 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem realizace stavebního 
záměru „Rozšíření ul. Květinářská, stavba 
viladomu a založení vinice“ na pozemcích 
parc. č. 584 a 3753/2 v k.ú. Libeň, Praha 8 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

20. 16838 k prodloužení výjimky ze stavební 
uzávěry pro velké rozvojové území 
Strahov pro dočasnou stavbu "Tiskárna 
Strahov“, ulice Vaníčkova 396,  Praha 6, 
na pozemku parc. č. 2454/1, k.ú. Břevnov, 
Praha 6 
 

náměstek 
primátorky  
Stropnický 
 

  

21. 19041 k návrhu na personální změnu v Komisi 
Rady hl. m. Prahy pro fond Rozvoje 
sociálního bydlení na území hl. m. Prahy 
 

radní Lacko   

22. 18795 k návrhu na souhlas s výpovědí nájmu 
bytů v domech hl. m. Prahy 
 

radní Lacko   

23. 16963 k návrhu na pronájem 3 bytů hlavního 
města Prahy 
 

radní Lacko   

24. 18716 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP ke 
čtyřem dohodám o vzájemné výměně 
bytů 
 

radní Lacko   

25. 18419 k návrhu na úplatný převod podílu id. 1/2 
pozemku parc.č. 996/3 v kat. území 
Košíře, z vlastnictví hl.m. Prahy do 
spoluvlastnictví vlastníků domu č.p. 1080, 
ulice Pod Šmukýřkou, Praha 5 
 

radní Lacko   

26. 19080 k revokaci usnesení Rady HMP č.698 ze 
dne 31.3.2015 k revokaci usnesení Rady 
HMP č. 1473 ze dne 17.6.2014 ke 
jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v užším řízení veřejné 
zakázky pro stavbu č. 8615 "Kolektor 
Hlávkův most" 
 

radní 
Plamínková 

  

 



 13 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
27. 18976 k návrhu na úpravu pravidel pro vydávání 

výjimek ze zákazu používání motorových 
vozidel v parcích celopražského významu 
 

radní 
Plamínková 

  

28. 18762 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě se Správou železniční dopravní cesty 
 

radní 
Plamínková 

  

29. 18045 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu Protierozní 
opatření Stromovka 
 

radní 
Plamínková 

  

30. 18166 k návrhu na uzavření dodatku č. 3 ke 
smlouvě č. INO/54/10/008376/2011 o 
umístění a provozování kontejnerů 
uzavřené dne 7.11.2011 
 

radní 
Plamínková 

  

31. 18931 k návrhu na přiznání odměny za I. - II. 
čtvrtletí roku 2015 ředitelům 
příspěvkových organizací v působnosti 
SVM MHMP 
 

radní 
Ropková 

  

32. 19005 k návrhu na upřesnění celkových nákladů 
investičních akcí v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 
 

radní 
Ropková 

  

33. 18949 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Ropková 

  

34. 18979 k návrhu na úpravu celkových nákladů 
investičních akcí příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP a investičních akcí odboru ZSP 
MHMP 
 

radní  
Ropková 

  

35. 18622 k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 
a jmenování konkursní komise pro 
posuzování uchazečů o jmenování do 
funkce ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Střední odborná škola 
civilního letectví, Praha - Ruzyně 
 

radní  
Ropková 

  

36. 18975 k úpravě limitu celkových nákladů u 
víceletých investičních akcí odboru INF 
MHMP v roce 2015 
 

ředitelka 
MHMP 

  
 

37. 19163 k návrhu na rozpracování usnesení 9. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 10.9.2015 
 

ředitelka 
MHMP 

  

38. 19008 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
19.8.2015 do 25.8.2015 
 

Ing.Ondráčková   

 


	 P R O G R A M 

